

# Prezident İlham Əliyevin yerli telekanallara müsahibəsi xarici KİV-in diqqət mərkəzindədir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsi dünyanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələri tərəfindən geniş işıqlandırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qardaş Türkiyə mediası, o cümlədən Anadolu və İHA xəbər agentlikləri, "TRT Haber", "TRT Avaz" və digər telekanallar, "Yeni Akit", "Milliyet" və sair qəzetlər dövlətimizin başçısının müsahibəsindəki mühüm məqamları, o cümlədən Azərbaycanın inkişaf istiqamətləri, regional proseslər, perspektivdə olan yeni layihələr, dünyadakı ikili standartlar, Ermənistanla münasibətlər və sair mövzulara dair fikirlərini müxtəlif sərlövhələrlə təqdim edib.

Materiallarda bildirilib ki, Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın milli müdafiə sənayesini müasir dövrün standartlarına yüksəltməkdə qərarı qətidir. Eyni zamanda qeyd olunub ki, Azərbaycan Prezidenti Ermənistanla və onun havadarlarına da mühüm mesajlar ötürdü.

Avstriyanın aparıcı nəşrlərindən olan "Zalsburq xəbərləri" (Salzburger Nachrichten) qəzetində isə sözügedən müsahibəyə həsr edilmiş "Azərbaycan 2023-cü ildə Avropaya qaz tədarükünü artıracaq" sərlövhəli məqalə dərc olunub. Məqalədə Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın bu il Avropa İttifaqına 12 milyard kubmetr qaz tədarükünə dair hələ aylar əvvəl əldə edilmiş razılığı bir daha vurğuladığı diqqətə çatdırılıb. Vurğulanıb ki, 2023-cü ildə Azərbaycan ümumilikdə 24 milyard kubmetr qaz ixrac edəcək və onun yarısını Avropaya göndərəcək. Xatırladılıb ki, indiyədək bu göstərici illik 8,1 milyard kubmetr idi.

Yazıda, həmçinin Avropaya qaz nəqlinə dair siyasi razılaşmalara da toxunulub. Qeyd edilib ki, ötən ilin iyulunda Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Avropa Komissiyasının Prezidenti Ursula Fon der Lyayen tərəfindən qaz nəqlinə dair Anlaşma Memorandumu imzalanıb.



大統領：我々は、西アゼルバイジャン人の権利の問題国際的な場に極めて正しく持ち込んだ



2027-ci ildən etibarən qaz nəqlinin həcmi daha da artaraq illik azı 20 milyard kubmetrə çatmalıdır.

Prezident İlham Əliyevin yerli telekanallara müsahibəsi Rumıniyanın nüfuzlu KİV-inin də diqqət mərkəzində olub. "News24hours" və digər xəbər portallarında rumın və ingilis dillərində dərc olunan məqalələrdə dövlətimizin başçısının Ermənistanla bağlı fikirlərinə xüsusi yer verilib. Yazılarda Prezident İlham Əliyevin ekofəalların və QHT nümayəndələrinin Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri etiraz aksiyası, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin müdafiə qabiliyyətinin artırılması, sərhədlərin delimitasiyasının vacibliyi, Zəngəzur dəhlizinin əhəmiyyəti və digər məsələlər barədə fikirləri əksini tapıb.

Rusiyanın TASS, "İnterfaks", "Vestnik Kavkaza" agentlikləri, "Kommersant", "Nwes.ru" və geniş oxucu kütləsi olan digər nəşrləri isə Azərbaycan Liderinin daha çox Ermənistan-Azərbaycan münasibətləri, Zəngəzur, "Şimal-Cənub" dəhlizlərinin iqtisadi əhəmiyyəti ilə bağlı fikirlərinə üstünlük veriblər.

Moldova KİV-i Azərbaycan Prezidentinin müsahibəsinə dair məqalələri AZƏRTAC-a istinadla yayıblar. "Point", "Noi", "Dosar-media", "Timpul" və digər xəbər portallarında rumın və rus dillərində dərc olunan yazılarda dövlətimizin başçısının Ermənistanla bağlı dedikləri xüsusi diqqətdə saxlanılıb.

nistanla bağlı dedikləri xüsusi diqqətdə saxlanılıb.

Yazılarda azərbaycanlı gənclərin Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri aksiya, Silahlı Qüvvələrimizin müdafiə qabiliyyətinin artırılması, sərhədlərin delimitasiyasının vacibliyi, Zəngəzur dəhlizinin əhəmiyyəti və digər məsələlərə də toxunulub.

Gürcüstanın "dalgatv.ge", "24news.ge", "newsday.ge", "aktual.ge" saytları, Yaponiyanın "ajmedia.jp" portalı da Prezident İlham Əliyevin yerli telekanallara müsahibəsindən fikirlər yayıblar.

"ajmedia.jp" portalında yapon və ingilis dillərində yayımlanan məlumatlarda Azərbaycan Prezidentinin ötən il ölkəmizin sosial-iqtisadi sahədə əldə etdiyi uğurlar, o cümlədən Avropanın enerji təminatında artan rolu, bu istiqamətdə imzalanmış yeni sənədlərin əhəmiyyəti, həmçinin regionda baş verən proseslər, Azərbaycanın nüfuzunun artmasına mühüm təsir göstərəcək yeni layihələr barədə fikirləri əksini tapıb. Yazılarda Ermənistanla münasibətlərin normallaşdırılması istiqamətində aparılan danışıqlar və regionun iqtisadi inkişafına təsir göstərəcək Zəngəzur dəhlizi barədə dövlətimizin başçısının fikirlərinə də geniş yer verilib. Bununla yanaşı, azərbaycanlı ekofəalların Laçın-Xankəndi yolunda davam edən etiraz aksiyasının əsas mahiyyəti barədə obyektiv informasiya yapon ictimaiyyətinə təqdim edilib.

Portalda yayımlanan məlumatlarda Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusunun qüdrətini daha da artırması, ölkəmizin müdafiə sənayesini inkişaf etdirməsi barədə fikirlərinə də geniş yer verilib. Qeyd edilib ki, Ermənistanla verilən heç bir müasir silah Azərbaycan Ordusunun qüdrəti qarşısında davam gətirə bilməz.

Məlumatlarda, eyni zamanda dövlətimizin başçısının qərbi azərbaycanlıların hüquqları mövzusunun haqlı olaraq beynəlxalq arenaya çıxarılması barədə fikirləri də oxucuların diqqətinə çatdırılıb.